РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района за 1 полугодие 2015 года»

	Принято

Собранием депутатов
	31 июля 2015

Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района 1 полугодие 2015 года по доходам в сумме 3280,9 тыс.руб., по расходам в сумме 3239,0 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (Профицит бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района) в сумме 41,9 тыс.руб. согласно приложения № 1 к Решению.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Киевского сельского поселения

М.Е.Агеев
х.Второй Киевский

31 июля 2015
№ 81

	Приложение 1
 к Решению от 31.07.2015 № 81

об утверждении отчета об исполнении бюджета  Киевского сельского поселения Кашарского района
за 1 полугодие 2015 года

	Показатели

	бюджета Киевского сельского поселения Кашарского района 1 полугодие 2015 года

	(тыс. рублей)

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения на год
	Исполнено

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5911,5
	1556,9

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	607,7
	221,6

	Налог на доходы физических лиц
	607,7
	221,6

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1100,6
	595,5

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1100,6
	595,5

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	138,3
	188,9

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	3,1
	3,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	135,2
	185,2

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	3990,7
	548,6

	Налог на имущество физических лиц
	54,3
	8,9

	Земельный налог
	3936,4
	539,6

	Земельный налог с организаций
	108,3
	203,1

	Земельный налог с физических лиц
	3828,1
	336,6

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ПОШЛИНА
	11,0
	2,4

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	11,0
	2,4

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	61,6
	0,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	61,6
	0,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1,6
	0,0

	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого        автомобильным дорогам транспортными средствами,    осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или)  крупногабаритных грузов
	1,6
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1962,3
	1724,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1962,3
	1724,0

	Дотации бюджетам субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований
	1733,9
	1530,2

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1733,9
	1530,2

	Субвенции  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	148,4
	148,4

	Субвенции бюджетам на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	148,2
	148,2

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0.2
	0,2

	Иные межбюджетные трансферты
	70,0
	35,4

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	70,0
	35,4

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	10,0
	10,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	7873,8
	3280,9

	РАСХОДЫ

	 Общегосударственные вопросы
	3847,7
	1594,0

	 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	770,4
	320,3

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3106,3
	1266,2

	 Другие общегосударственные вопросы
	71,1
	7,5

	Национальная оборона
	148,2
	69,7

	 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	161,7
	80,3

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	161,7
	80,3

	 Национальная экономика
	2092,6
	180,0

	 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	2092,6
	180,0

	 Жилищно-коммунальное хозяйство
	600,7
	185,4

	Коммунальное хозяйство
	117,5
	25,6

	Благоустройство
	483,2
	159,8

	 Культура, кинематография
	2410,0
	1063,6

	 Культура
	2410,0
	1063,6

	 Социальная политика
	149,8
	66,0

	Пенсионное обеспечение
	149,8
	66,0

	 Итого расходов
	9511,6
	3239,0

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	1637,8
	41,9

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	-1637,8
	41,9

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	1637,8
	-41,9

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-7873,8
	-3296,5

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	9511,6
	3254,6